[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.08.2024

      №101

поселок Мирской

О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 21 июня 2021 года № 99                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование»»
В целях приведения административных регламентов по предоставлению администрацией Мирского сельского поселения Кавказского района муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом  от 22 июля 2024 года № 194-ФЗ внесены изменения в Земельный Кодекс Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление  администрации Мирского сельского Кавказского района от 21 июня 2021 года № 99 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование»:

1) Дополнить подпункт 1,2.5. подраздела 1.2 раздела 1 «Круг заявителей» абзацем в следующей редакции:

«Банк России».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном Интернет - сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района http://www.adm-mirsk.my.1.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            О.В.Бондарева